PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

Presidente da Comissão Permanente de Inquérito Administrativo, nomeada pela Portaria Nº 12 de 01/02/2013, no uso de suas atribuições,CITA, pelo presente edital, o Servidor,
JOSÉ CARLOS DA COSTA RIBEIRO, CPF Nº 07934323751, RG Nº 087019048, Matrícula Nº 	por se encontrar em lugar incerto e não sabido, para, no prazo de 10(dez) dias, a partir da publicação deste edital, comparecer na Av. Assunção S/N-Praça Tiradentes - Cabo Frio, no horário de 9às 12h e 14 às 17h, no departamento de recursos humanos, a fim de' apresentar defesa escrita no Processo Administrativo Disciplinar Nº 25013/2010, a que responde, sob pena de revelia.

•
Cabo Frio, 14 de junho de 2013

ADRIANA CARLA DE ARAUJO PINHO
Presidente da Comissão de Inquérito Administrativo

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

Presidente da Comissão Permanente de Inquérito Administrativo, nomeada pela Portaria Nº 12 de 01/02/2013, no
uso de suas atribuições, CITA, pelo presente edital, o Servidor,
DIEGO JARBES ARAÚJO DE SOUZA, CPF Nº 	RG
Nº 1934479, Matrícula Nº 1080365, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, para, no prazo de 10(dez) dias, a partir da
publicação deste edital, comparecer na Av. Assunção S/N-Praça
Tiradentes - Cabo Frio, 'no horário de 9às 12h e 14 às 17h, no departamento de recursos humanos, a fim de apresentar defesa escrita no Processo Administrativo Disciplinar Nº 31790/2011, a
que responde, sob pena de revelia.

Cabo Frio, 14 de junho de 2013

ADRIANA CARLA DE ARAÚJO PINHO
Presidente da Comissão de Inquérito Administrativo

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

Presidente da Comissão Permanente de Inquérito Administrativo, nomeada pela Portaria Nº 12 de 01/02/2013, no uso de suas atribuições, CITA, pelo presente edital, o Servidor, RENATA NUNES DE OLIVEIRA, CPF Nº 00649386701, RG Nº 52636770, Matrícula Nº 	por se encontrar em lugar incerto e não sabido, para, no prazo de 10(dez) dias, a partir da publicação deste edital, comparecer na. Av. Assunção S/N-Praça Tiradentes -
Cabo Frio, no horário de 9à5 12h e 14 às 17h, no departamento de recursos hurriânos, afffirti~:a0r•ëáèfitar defesa escrita no Processo Administrativo Disciplinar Nº 19141/2005, a que responde, sob pena de revelia.

Cabo Frio, 14 de junho de 2013

ADRIANA CARLA DE ARAUJO PINHO
Presidente da Comissão de Inquérito Administrativo

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

Presidente da Comissão Permanente de Inquérito Administrativo, nomeada pela Portaria Nº 12 de 01/02/2013, no uso de suas atribuições, CITA, pelo presente edital, o Servidor, JANAINA SILVA HOLANDA, CPF Nº 00297975196, RG Nº 001260362, Matrícula Nº 	por se encontrar em lugar incerto e não sabido, para, no prazo de 10(dez) dias, a partir da publicação deste edital, comparecer na Av. Assunção S/N-Praça Tiradentes -Cabo Frio, no horário de 9às 12h e 14 às 17h, no departamento de recursos humanos, a fim de apresentar defesa escrita no Processo Administrativo Disciplinar Nº 33270/2012, a que responde, sob pena de revelia.

Cabo Frio, 14 de junho de 2013

ADRIANA CARLA DE ARAUJO PINHO
Presidente da Comissão de Inquérito Administrativo

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

Presidente da Comissão Permanente de Inquérito
Administrativo, nomeada pela Portaria Nº 12 de 01/02/2013, no uso de suas atribuições, CITA, pelo presente edital, o Servidor, DIEGO DA SILVA CORREA, CPF Nº 09451942777, RG Nº 134225739, Matrícula. Nº 1068065, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, pára, no prazo de 10(dez) dias, a partir da
publicação deste edital, comparecer na Av. Assunção S/N-Praça Tiradentes - Cabo Frio, no horário de •9à5 12h e 14 às 17h, no departamento de recursos humanos, a fim de apresentar defesa escrita no Processo Administrativo Disciplinar Nº 28148/2010, a que responde, sob pena de revelia.

Cabo Frio, 14 de junho de 2013

ADRIANA CARLA DE ARAUJO PINHO
Presidente da Comissão de Inquérito Administrativo

PREFERIRA DA CIDADE DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CITAÇÃO DE kERVIDOR

Presidente da Comissão Permanente de Inquérito Administrativo, nomeada pela Portaria Nº 12 de 01/02/2013, no uso de suas atribuições, CITA, pelo presente edital, o Servidor ANDERSON ROBERTO FERNANDES DA SILVA, CPF Nº
075.109.217-75, RG Nº 103245197, Matrícula Nº 507965, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, para, no prazo de 10(dez) dias, a partir da publicação deste edital, comparecer na Av.
Assunção S/N-Praça Tiradentes - Cabo Frio, no horário de 9às 12h e 14 às 17h, no departamento de recursos humanos, a fim de apresentar defesa escrita no Processo Administrativo
Disciplinar Nº 489/2013, a que responde, sob pena de revelia.

Cabo Frio, 14 de junho de 2013

ADRIANA CARLA DE ARAUJO PINHO
Presidente da Comissão de Inquérito Administrativo

PREFEITURA DA CIDADE DE CABÓ FRIO
Região dos Lagos - Estado do.Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

Presidente da Comissão Permanente de Inquérito
Administrativo, nomeada pela Portaria Nº 12 de 01/02/2013, no uso de suas atribuições, CITA, pelo presente edital, o Servidor ALICE MARIA DO ESPIRITO SANTO AZEVEDO, CPF Nº 194.530.517-72, Matrícula Nº 974240, para, no prazo de 10(dez) dias, a partir da publicação deste edital, comparecer na Av.
Assunção S/N-Praça Tiradentes - Cabo Frio, no horário de 9às 12h e 14 às 17h, no departamento de recursos humanos, a fim de apresentar defesa escrita no Processo Administrativo
Disciplinar Nº 9/2013, a que responde, sob pena de revelia. •

Cabo Frio, 14 de junho de 2013

ADRIANA CARLA DE ARAUJO PINHO
Presidente da Comissão de Inquérito Administrativo

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

Presidente da Comissão Permanente de Inquérito Administrativo, nomeada pela Portaria Nº 12 de 01/02/2013, no
uso de suas atribuições, CITA, pelo presente edital, o Servidor, LEANDRO ALVES HONORATO CPF Nº 091614287-60, RG Nº 112109996, Matrícula Nº 10702065, para no prazo de 10(dez)
dias, a partir da publicação deste edital, comparecer na Av. ASsunção SM;PJaça_nrad,éntes ;Çabo Frio, no horário de 9à5, ti2h-e 14.às-1,71I,-no depadamento•de ,recursos humanos, afim de apresentar defesa-escrita •no•-ProcessykAçiniiillstrativo Disciplinar Nº 3698/2013, a que responde, sob pena de revelia.

Cabo Frio, 14 de junho de 2013

ADRIANA CARLA DE ARAUJO PINHO
Presidente da Comissão de Inquérito Administrativo

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

Presidente da Comissão Permanente de Inquérito Administrativo, nomeada pela Portaria Nº 12 de 01/02/2013, no uso de suas atribuições, CITA, pelo presente edital, o Servidor MARCELO DO NASCIMENTO VERNEQUE, CPF Nº 011.759.517-90, RG Nº 094367463, Matrícula Nº 211665, por se encontrar em
lugar incerto e não sabido, para, no prazo de 10(dez) dias, a partir da publicação deste edital, comparecer na Av. Assunção S/
N-Praça Tiradentes - Cabo Frio, no horário de 9à5 12h e 14 às
17h, no departamento de recursos humanos, a fim de apresentar defesa escrita no Processo Administrativo Disciplinar Nº 32685/ 2011, a que responde, sob pena de revelia.

Cabo Frio, 14 de junho de 2013

ADRIANA CARLA DE ARAUJO PINHO
Presidente da Comissão de Inquéfito'Administrativo

PREFERI) RA DA CIDADÈDE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA•MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

Presidente da Comissão Permanente de Inquérito Administrativo, nomeada pela Portaria Nº 12 de 01/02/2013, no uso de suas atribuições, CITA, pelo presente edital, o Servidor, LUCINÉA SOARES FEITOSA, CPF Nº 07987681857, RG Nº 106636350, Matrícula Nº 1062365, por se encontrar em lugar
incerto e não sabido, para, no prazo de 10(dez) dias, a partir da publicação deste edital, comparecer na Av. Assunção S/N-Praça
Tiradentes - Cabo Frio, no horário de 9à5 12h e 14 às 17h, no departamento de recursos humanos, a fim de apresentar defesa escrita no Processo Administrativo Disciplinar Nº 31791/2011, a
que responde, sob pena de revelia.

Cabo Frio, 14 de junho de 2013

ADRIANA CARLA DE ARAUJO PINHO
Presidente da Comissão de Inquérito Administrativo

SAÚDE,
ESTÉTICA

E QUALIDADE
DE VIDA

TUDO
/VIM SÓ LUGAR

Dey..004:o- mrovetewl~ r„„/~.

4CA D E Mittt‘ ellao FRIO - 10

Av, Júlia Kubitschek, 144
Jardim Primavera - Cabo.Frio - RJ

-ri-  (22) 2643-1604

Vir PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO

ek~

Ratificação de dispensa de licitação com base no Artigo 24 Inciso II da Lei n° 8.666/93.

Processo n2  1109/2013
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO e

PATRÍCIAALVES CAMPOS.
Objeto: Coffe Break.
Valor: R$ 8.000,00 (oito mil reais)
Fundamentação Legal: Artigo 24 Inciso II da Lei n2  8.666/93.

DEMERVAL VASCONCELLOS SOARES
Secretário Extraordinário das Ações

Administrativas de Saúde

Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Divisão de Compras

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA• MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
GABINETE DO PREFEITO

Extrato de Contrato n° 11/13, que entre si celebram, de um lado o MUNICÍPIO DE ARRAIAL DO CABO, e de outro, a empresa MASTER CLIN LIMPEZAS E SERVIÇOS LTDA.

OBJETO: Obra de Drenagem, Pavimentação de Diversas Ruas
do Município de Arraial do Cabo (Praça Castro Alves, Travessa
Castro Alves, Rua Castro Alves, Rua Casemiro de Abreu, Rua
Machado de Assis, Beco do Pavão, Rua Marechal Hermes e
Travessa Venceslau Brás).

FUNDAMENTAÇÃO: Lei n2 8.666/93

PRAZO: 60 (sessenta) dias corridos.

PROCESSO Nº 5245/2013

- Atos Oficiais NOTICIÁRIO DOS LAGOS

AJUDE A
IPANLIB. DE

SUA CIDADE

OTAVIO FERREIRA DE OLIVEIRA
CPF: 278.615.386-72
CONCESSÃO DE LICENÇA

OTAVIO FERREIRA DE OLIVEIRA, torna público que requereu da COGEMA, a Concessão de Licença Ambiental, para a edificação de três unidades residenciais, no endereço Rua Paraná n2  1.112, Parque Burle, Cabo Frio/RJ, conforme Processo n2  3401/2007. E declara aberto o prazo de 30 dias para manifestação escrita, endereçada a COGEMA, Rua Itajuru, 131 - 4tajuru - Cabo Frio/RJ.

(Publicado em 15 de junho de 2013).

çyrrs
CERTIFICO QUE AFIXEI EM LUGAR DE COSTUME ÁCÓPIA DO EDITAL PARA CASAMENTO DE: r
PROCESSO Nº - MURILO DARUZ DANTAS PORTADOR DA IDENTI-DADE 222204877 EXPEDIDA PELO DETRAN/RJ E EMMILAINE NAIR MELO DE ANDRADE PORTADORA DA IDENTIDADE 133625210 EXPEDIDA PELO DETRAN/RJ, BRASILEIROS, SOLTEIROS, RESIDENTES NA RUA MANOEL DUARTE, Nº 09, SITIO, ARRAIAL DO CABO/RJ; ELE LAVADOR DE CARRO, FILHO DE SERGIO MURILO DANTAS DO NASCIMENTO E GIZELDA FURTA-
DO DARUZ; ELA ESTUDANTE, FILHA DE MARCELO MELO DE ANDRADE E LILIAN REGINA DE ANDRADE.(JUSTIÇA GRATUITA)

ARRAIAL DO CABO/ RJ, 12 DE JUNHO DE 2013.

CRISTINA DE LOURDES LOUSADA RIBEIRO
OFICIALA DO OFÍCIO ÚNICO DE ARRAIAL DO CABO

<r';";;P; PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO PEDRO DAALDEIA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONVOCAÇÃO

Ilma. Sra. ROSILAINE MENDONÇA DE ABRANTES

Fica V.Sra, convocada a comparecer no prazo de 7 dias a partir da publicação desta, na Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia, RJ, situada a Av. Marques da Cruz, n° 61, centro, na Diretoria de RH, para apresentar toda documentação, para posterior posse no cargo de Agente Comunitário de Saúde área IX Campo Re-dondo II, conforme Processo Seletivo 01 /2009,

ANTONIO CARLOS TEIXEIRA BARRETO
Secretário Municipal de Administração

-á